

GAVEBREV

mellom

[XXXXXX]

[fødselsnummer/org.nr.]

[adresse, postnr. og sted]

[tlf.nr.]

[e-postadresse]

(«Giver»)

og

Øvrevoll Hosle IL

(«ØHIL»)

org.nr. 982 111 439

Bispeveien 69, 1362 Hosle

+47 960 11 840

ohil@ohil.no

til

**ØHIL Idrettspark – Hoslebanen kunstis, kunstgress og skileik
(«Anlegget» eller «Prosjektet»)**

1 Bakgrunn

Ved å samle inn bidrag fra blant annet ØHIL-fans, foresatte og bedrifter i nærområdet og med kommunal støtte ønsker ØHIL å sikre et økonomisk fundament for realisering av Prosjektet som vil gi barn og unge i nærområdet et bedre anlegg for trening og andre fritidsaktiviteter. Giver ønsker å gi et økonomisk bidrag til realiseringen av Prosjektet.

2 Erklæring og betalingsinformasjon

Giver erklærer med dette at ØHIL, org.nr. 982111439, adresse [•] og tlf. [xxxx] skal motta kr [xxxxxx] fra Giver som en gave for å bidra til realiseringen av Prosjektet ("**Bidraget**") forutsatt at betingelsene i punkt 3 er oppfylt.

Bidraget overføres fra Giver til escrow konto nr. 81012733070 ("**Escrow Konto**") hos Advokatfirmaet Thommessen AS ("**Thommessen**") så snart som mulig og skal utbetales til ØHIL når betingelse i punkt 3 er oppfylt.

Dersom Giver ønsker anonymitet om Bidraget og at ØHIL skal bevare taushet om dette, settes kryss her:

3 Utbetaling til ØHIL

Bidraget skal ikke frigis fra Escrow Konto til ØHIL før følgende betingelser er oppfylt:

1. Hovedstyret i ØHIL ("**HS**") skal ha vedtatt endelig igangsettelse for bygging av Anlegget i henhold til budsjett og fremdriftsplan.
2. Igangsettelsestillatelse fra Bærum Kommune skal være gitt.
3. Anlegget skal i sin utforming være i tråd med ØHILs søknad til Bærum kommune om økonomisk støtte av oktober 2017.
4. Bruksplan med fordeling av spilletid mellom organisert idrett og allmenn publikums tid skal være i tråd med ØHILs søknad til Bærum Kommune om økonomisk støtte av oktober 2017 og godkjent av HS.
5. Fordeling av driftskostnader og ansvar skal være vedtatt i henhold til HS' retningslinjer.

Oppfyllelse av ovenstående betingelser skal godkjennes av administrator, i dette tilfelle Thommessen ved advokat Baard Bale sammen med Eilert H. Lund, Christian Kjellby Nettet og Anders Bergland ("**Bidragsutvalget**"). Et medlem av Bidragsutvalget kan erstattes dersom tre av medlemmene beslutter det, dog slik at det kan bestå av minst tre medlemmer.

ØHIL skal holde Bidragsutvalget informert om Prosjektets fremdrift, herunder om når det kan forventes at betingelsene ovenfor vil være oppfylt. Når ØHIL anser at betingelsene er oppfylt, skal ØHIL sende dokumentasjon som underbygger dette til Bidragsutvalget. ØHIL skal også gi Bidragsutvalget eventuell tilleggsinformasjon Bidragsutvalget måtte be om som grunnlag for sin vurdering av om betingelsene er oppfylt.

Bidragsutvalget skal basert den foreliggende informasjon og sitt beste skjønn ta stilling til om betingelsene ovenfor er oppfylt. Bidragsutvalgets beslutning om at betingelsene er oppfylt skal være enstemmig. Dersom det besluttes at betingelsene er oppfylt, skal Bidragsutvalgets medlemmer uten ugrunnet opphold sende bekreftelse om dette ("**Utbetalingsinstruks**") til Thommessen, som etter å ha mottatt Utbetalingsinstruks skal utbetale Bidraget med opptjente renter fra Escrow Konto til ØHIL i henhold til

denne. ØHIL innestår for at Bidraget vil bli brukt til Prosjektet. Bidraget kan også bli benyttet til drift av Anlegget over noe tid, og ØHIL anerkjenner dette som sponsing av Anlegget.

HS har satt opp en milepælsplan for Prosjektet som ØHIL forventer vil bli realisert i 2021. Det kan være forhold ved et slikt byggeprosjekt som kan medføre forsinkelser. Dersom Prosjektet bli så forsinket at Thommessen ikke mottar Utbetalingsinstruks innen 15. desember 2022, skal Bidraget med opptjente renter tilbakebetales Giver. Når slik tilbakebetaling er gjennomført skal dette Gavebrev bortfalle uten ytterligere rettigheter eller forpliktelser for verken Giver eller ØHIL. Dersom ØHIL har grunn til å tro at betingelsene for utbetaling av Bidraget ikke vil bli oppfylt innen 15. desember 2022, skal ØHIL uten ugrunnet opphold informere Bidragsutvalget.

Bidraget er kun en engangsgave og innebærer ingen ytterligere forpliktelser for Giver. Bidraget er en del av en innsamlingsaksjon, intet annet, og ØHIL kan ikke holdes ansvarlig for annet enn tilbakebetaling av Bidraget med påløpte renter.

Byggesaken kan følges på:

https://www.baerum.kommune.no/innsyn/politikk/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsa_kid=2017030665&

4 Skattefradrag

ØHIL vil registrere Bidraget i et system som innberettes til skatteetaten via NIF, og sender ut den lovpålagte årsoppgaven. Det kan i enkelte sammenhenger gis fradrag for gavebeløp, men dette må Giver selv undersøke videre og ordne for egen del. ØHIL kan ikke holdes ansvarlig for eventuelt avslag på fradrag. ØHIL rapporterer inn alle mottatte gavebeløp.

5 Tvister

Tvister vedrørende dette gavebrev som ikke kan løses i minnelighet skal avgjøres av de ordinære domstoler med Asker og Bærum tingrett som avtalt verneting.

Gavebrevet signeres i to eksemplarer hvorav partene holder ett eksemplar hver.

Hosle [•], oktober 2020

For Øvrevoll Hosle IL

Giver

[Navn]

[Navn]

[Stilling]